
    
    
        
    

    
    
        

        

        
            

                
                
                    

                



            

            

                
                
                    



	Modeliai

	Perkantiems Škoda

	Vairuojantiems Škoda

	E-mobilumas

	Techninė informacija

	Daugiau apie Škoda













                



            

            

                
                
                     404 puslapis nerastas







Atsiprašome, ieškomas puslapis nebuvo rastas.


	Grįžti į pradinį puslapį

	Susisiekti




Susisiekti

Grįžti į pradinį puslapį









                


                


            

            
            

            
            

            

                
                
                    El. paštas
informacija@skoda.lt









Taip pat žiūrėkite
Bandomasis važiavimas
Konfigūratorius
Naudoti automobiliai
Kontaktai








VISI MODELIAI

Naujasis Kodiaq

Superb

Superb Combi

Fabia

Scala 

Octavia

Octavia Combi

Kamiq 

Karoq

Kodiaq

Enyaq 

Enyaq Coupé 


Perkantiems Škoda
Konfigūratorius

Automobiliai sandėlyje

Naudoti automobiliai

Bandomasis važiavimas

Kainoraščiai

Katalogai

Vairuojantiems Škoda
Naudojimo žinynai

Atšaukimai

Rasti atstovybę

Originalios dalys

Originalūs aksesuarai

Garantinės sąlygos

Pagalba kelyje


E-mobilumas
E-mobilumas

Atnaujinimai nuotoliniu būdu

Įkrovimo laiko skaičiuoklė

Ridos skaičiuoklė

Techninė informacija
Naudotojo žinynai

Atšaukimai

Škoda Connect

Pagalbinės sistemos

Skubus pagalbos iškvietimas

EA189 variklių kampanija

ES Padangų žymėjimas


Daugiau apie Škoda
Kontaktai

Atstovybės

Škoda paveldas

Atstovybės
UAB ARX AUTO - Vilnius

UAB Motus auto - Vilnius

UAB Baltieva - Kaunas

UAB Hokla - Klaipėda

UAB Igtisos prekyba - Šiauliai

UAB Atra - Panevėžys

UAB Autodeta ir ko - Alytus









TEISINIS IŠAIŠKINIMAS
Norint naudotis „Škoda Connect“ (toliau - „Paslaugos“), būtina sudaryti atskirą internetinę sutartį su „Škoda Auto a.s.“. Norėdami naudotis Paslaugomis visą sutarties laikotarpį, klientas turi 90 dienų registracijos terminą www.skoda-connect.com portale po transporto priemonės perdavimo. Skubios pagalbos iškvietimo paslauga įjungiama, kai tik transporto priemonė pristatoma, papildomai nereikia registruotis.
Teikiamų paslaugų prieinamumas įvairiose šalyse gali skirtis, atsižvelgiant į transporto priemonės tipą, pagaminimo metus ir transporto priemonės įrangos lygį. Kai kurios paslaugos gali būti prieinamos vėliau, po automobilio perdavimo. Paslaugos teikiamos tik remiantis viešai prieinamomis telekomunikacijų technologijomis. Dėl nuolatinio technologijų, ypač mobiliojo tinklo, tobulinimo, „Škoda Auto a.s.“ garantuoja nuolatinį šių paslaugų prieinamumą visą jų galiojimo laiką. Dėl galimų plėtros pokyčių teikiamos paslaugos gali būti visam laikui nepasiekiamos.
Norint naudotis paslaugomis, jums reikia duomenų ryšio tarp savo įrenginio (išmaniojo telefono, planšetinio kompiuterio, asmeninio kompiuterio ir kt.) ir duomenų serverio. Šis duomenų ryšys nėra paslaugų dalis. Daugiau informacijos apie paslaugas galite rasti svetainėje www.skoda.lt/connect arba pas įgaliotą Škoda atstovą.










2020 Škoda Auto a.s.
Privatumo politika

Asmens duomenų tvarkymas

Slapukai










                



            

        

    

